
2023 年 2 月吉日 

 

お客様 各位 

 

医療法人厚生会 

理事長 木戸口公一 

 

クリニック名称変更のお知らせ 

 

拝啓 皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り厚く御礼を申し上げます。 

さて、当会は 2023 年 4 月 1 日付で人間ドック・健康診断施設名称統一に伴い、下記の通り

名称を変更することといたしましたのでお知らせ申し上げます。 

 これを機に、職員一同新たな決意で、皆様の健康により貢献できる健診施設を目指し全力で取

り組んでまいります。何卒引き続きご支援のほど、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 

≪旧クリニック名称≫  ≪新クリニック名称≫ 

医療法人厚生会   

大阪西クリニック ⇒ マイヘルスクリニック 南堀江院 

心斎橋クリニック ⇒ マイヘルスクリニック 心斎橋院 

神田南口健診クリニック ⇒ マイヘルスクリニック 神田院 

 

 

変更年月日：2023 年 4 月 1 日 

 

以上 

 


